
 

 

HUR MAN BÖRJAR MED KARTING 
2026 

 

 

STEG 1 - UTBILDNING. Man måste gå en licenskurs för att man ska lära sig 

viktiga regler samt kunna ansöka om en karting licens. För förare under 16 år 

måste en ansvarig ledare alltid finnas på plats under träningar och tävlingar, därför 

måste även den föräldern (eller annan person) som kommer att följa med barnet på 

träningar gå licenskursen. Personen får en “Ansvarig Ledare” licens. Licensen är 

gratis. 

 
Hos SMK Örebro är Conny Eriksson ansvarig kontaktperson för licensutbildningar,                  

Mob. 076-167 16 27.  

 
STEG 2 - MEDLEMSKAP & LICENS. Man måste vara medlem i en SBF (Svenska 

Bilsportförbundet) ansluten karting klubb för att man ska kunna få sin licens.      

Medlemskapet i SMK Örebro kostar 350:- senior, 400:- per år per familj. 

 
Man måste även betala för sin licens hos SBF. Information finns på sbf.se. 

 
STEG 3 - KARTING. Även om man kanske inte vill tävla utan endast vill 

motionsköra, måste karten vara i bra skick och motsvara SBFs reglemente. 

Föraren måste vara i rätt ålder för sin klass! 

 
Mer information om tekniska regler i de olika klasserna hittar ni på sbf.se 

 
STEG 4 - PERSONLIG UTRUSNING. 

 
- Godkänd integralhjälm med visir. Maxvikt för Cadetti / Juniorer är 1250 g 

och för seniorer 1500 g 

- CIK homologerad overall som är avsedd för karting 

- Skor av högskaftad modell 

- Handskar



 

 

Inte obligatoriskt men rekommenderas starkt för ökad säkerhet: nackskydd och 

revbensskydd. 

 
Se sbf.se “Tekniska regler KARTING  

 
STEG 5 - TRÄNING. Nu kan man börja köra! Från april till oktober tränar vi på 

onsdagar kl. 17-21, lördagar kl. 17-21 samt söndagar kl. 10-14. 

 
För att en träning ska kunna genomföras MÅSTE en träningsledare alltid finnas på 

plats - detta enligt SBFs regler. Beskrivningen av det som en träningsledare måste 

göra hittar ni i filen “Träningsansvarig rutinbeskrivning”:  

 
Träningskalender med information om träningsansvariga: 

OBS! Ingen träning om det inte finns någon träningsledare, man kan dela på 

uppgiften som träningsledare, hjälpa varandra under ett pass. 

 

Träningskort. Hos oss i SMK Örebro Karting kan man köpa ett säsongskort    

för 1.800:- 

 
*Vid köp av träningskort för 1.800:- förpliktigar man sig att vara föranmäld 

träningsledare vid minst 3 träningar under säsongen. 

 
För medlemmar som inte vill köpa säsongskort, samt för icke-medlemmar är priset 

300:- per träningstillfälle. 

 
STEG 6 - TÄVLING. Svenska Bilsportförbundets Tävlingsregler 2026 hittar ni på 
sbf.se 

 
Ni kan även hitta länkar till bl.a. de populäraste tävlingsserierna i Sverige. 

Upplysningar Björn Andersson 070-361 00  



 


